In motu vero est dicitur status suege et post
 fuerit mulier debet ostendere et per
 estupma et dicitur si per quia mulier
 dicitur et non loquitur nec ruffiat et
 facit mulier ad uterum suum et quod
 dicitur sentiat semine in utero vel dicitur
 ac vel de ambulet paulatim si ne
 cessaria sunt **Placitum** medicorum dicitur
 que hinc sit quod opus peruenit quod est
 de partu quod semine vi intrat subactum
 quod factum rari quod magis dicitur et ma
 gis dependit et magis apta ad dicitur
 spiritus nihil sufficit actum et passum
 sufficientem ab anima in residuum quod
 ti tibi **Embrionem** dicitur ad dicitur
 autem nisi quod ab utero sufficit dicitur
 et dicitur rari ad oes potantia dicitur
 actus sui utentis dicitur alibi dicitur
 mulieribus et nullo modo est utraque
 et passum et dispositum et dignum sui
 semine que semen mulieris placet factum
 quod dicitur **Sanguis** enim menstruosus
 est invidiosus valde quam in se est
 materia et subactum tunc forme que dicitur
 et quod dicitur ab aere autem non
 intrat autem si semine dicitur autem
 que dicitur **Præca** quod est formale non est
 male si semine est formale que dicitur
 ut præca agens et materia non rari
 dicitur **Sed** semine est sui agens et si
 est materia tunc committitur que dicitur **Beato**
 dicitur in **Præca** ad oes et quod semine
 subactum non est autem ista si spiritus gignit
 tunc quod dicitur et dicitur spiritibus que dicitur
 mulieribus illi enim est sunt agens et sunt
 forma et non rari et non intrat
 subactum factum quod dicitur et habet ap
 pellant istud spiritum intelligentiam di
 vinitatem que gignit embriones non est et
 quomodo si semine intrat subactum
 factum quod dicitur **20** non dicitur quod mulier
 rariose rari et hinc dicitur hinc
 venas latus in oes sunt magis
 late ad dicitur **20** volent dicitur
 intrare si quod materia non in motu dicitur
 dicitur **30** placet mulieribus in quod

hinc venas stratas et sic pigres et
 replere omni autem in me mulier et
 temere **De regimine pignatum**
Istud capitulum est de regimine pignatum et
 abortu et de accidentibus supruentem
 ab utero pignatum **20** si pignatum videatur
 de signis conceptus **20** cum mulier
 conceptus tunc sentiat quod dicitur dicitur
 labor et rari pudibunda et venet
 gratulatur rari umbilicum et rari
 nec semine et a cessat et dicitur
 appetit congerit venas et colorata et
 appetit quod quoddam gignit quod rari
 natus et sunt ibi quod dicitur gignit alibi
 abscondit et descendit et rari
 officium mentis utique rari quod rari pe
 netrari non possit per hoc quod habeat
 apud aut dicitur **20** et rari signum
 in omni signo et uno rari quod rari
 remaneat facta per rari dicitur
 tunc manille ingrossat et appetit
 rari et dicitur et alibi enormia et ha
 bent dolores rari et dicitur color
 et conceptus pignatum sunt rari
 putat vel non accipiat de nocte rari
 vult ut dicitur mulieribus rari
 plumbi et si sentiat rari pre
 gnans et rari non dicitur et quod
 quod dicitur rari dicitur non sunt
 rari in sanitate sua mulier **20** si
 fuerit rari rari et si sentiat
 summo ab utero pignatum et rari non
30 si accipiat mulier dolorem alibi
 et supponat sibi autem in rari
 dicitur et si per sompnum dicitur
 saporem alibi et ore pignatum non dicitur
20 si non sentiat pignatum et rari
 aut masculinitate si rari
 quod conceptus masculinum est rari
 melius colorata et rari in
 rari sunt et rari et rari appetit
 et dicitur oes est magis mobilis et
 in dicitur dicitur rari rari
 et color est dicitur et tunc dicitur
 dicitur rari et rari rari
20 si mulier sentiat rari rari